
Directie 

 
Meester Marcel 

 
Juf Aafke 

 

0nderbouw 
 

(Peuters) 
Juf Leen 1/2 
Juf Tine 1/2  

  
Juf Gerda 

 
Juf Liselore 

 
Juf Klaar 

Klasouders 

Robin Roosens en Inne 
Moors (papa van Mats en 

mama van Arthur) 

 
Anouk Kielemoes 
(mama van Jack) 

 
Sophie Meurin 

(mama van Charlie) 

 
Leen Jonckers 

(mama van Gaston) 
 

Middenbouw 

 
Juf Eveline 

 
Juf Anne 

 

 
Juf Ilse 3/5 

Juf Emma 2/5 

 
Juf Roos 

Klasouders 
 

Heidi De Meersman 
(mama van Hannelore) 

 
Zofie Van Overloop 

(Mama van Bas) 

 
Jennifer Van Ackere & 

Annelies Van Laere 
(mama’s van Noah en 

Nestor) 

 
Trui De Leeuw 

(mama van Marie) 

 

Bovenbouw 

 
Juf Joke 

 
Juf Tess 

 
Juf Eva 

 

Klasouders 
 

Geert Van Den Bossche & 
Sandrina Gay 

(mama en papa van Lucas) 

 
Hannelore Vierendeel 

(mama van Betto) 

 
Anne ’t Sas 

(mama van Emile) 

 

 

Zorgteam 

 
Meester Eddy 

Zorgcoördinator 

 
Juf Liese-Lotte 

Zorg 

 
Juf Anne2 

Zorg 

 
Juf Ilse 1/5 

Zorg 

Juf Ines 
Extra zorg 1/6 

 

 

 
Mia secretariaat 

 
Meester Ninjo 

Turnen 

 
Juf Naomi 

Kinderverzorging en 
secretariaat 

 
Juf Laure 

Lerarenplatform 

 

Juf Leen en juf Tine Robin Roosens (papa Mats) 
Inne Moors (mama Arthur) 

robinroosens7@gmail.com 
inne.moors@gmail.com 

Juf Gerda Anouk Kielemoes (mama Jack) anoukkielemoes@gmail.com 
Juf Klaar Leen Jonckers (mama van Gaston) leen@dechinezen.be 
Juf Liselore Sophie Meurin (mama van Charlie) smeurin@hotmail.com 
Juf Eveline Heidi De Meersman (mama van Hannelore) heidi.de.meersman@telenet.be 
Juf Anne Zofie Van Overloop (mama van Bas) zvanoverloop@hotmail.com 
Juf Ilse en juf Emma Jennifer Van Ackere & Annelies Van Laere (mama’s 

van Noah en Nestor) 
jennifervanackere@hotmail.com 
annelies_vanlaere@telenet.be 

Juf Roos Trui De Leeuw (mama van Marie) trui_dl@hotmail.com 
Juf Joke Geert Van Den Bossche & Sandrina Gay (mama en 

papa van Lucas) 
geert.vandenbossche@gmail.com 
sandrina.gay@gmail.com 

Juf Tess Hannelore Vierendeel (mama van Betto) hannelore.vierendeel@telenet.be 
Juf Eva Anne ’t Sas (mama van Emile) anne.tsas@gmail.com 

 


